

Specificații de preț (F4.2) CFRC Tirnova

Numarul procedurii de achizitii: 21040084 dd 07.06.2021

Denumirea procedurii de achizitii: Achizitionarea Produselor Alimentare

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:									
LOT 2										
15000000-8	Peste congelat Hek	kg	1000	34.17	6.83	41.00	34166.67	41000.00	01.07.2021-31.12.2021	
							34166.67	41000.00		
LOT 3										
15000000-8	Oua dietice	buc	18000	1.58	0.32	1.90	28500.00	34200.00	01.07.2021-31.12.2021	
							28500.00	34200.00		
LOT 6										
15000000-8	Faina de griu	kg	1700	5.00	1.00	6.00	8500.00	10200.00		
15000000-	Faina de porumb	kg	250	8.23	1.65	9.87	2056.25	2467.50	31.12.2021	
							10556.25	12667.50		
LOT 7										
15000000-	Paste fainoase	kg	500	8.17	1.63	9.80	4083.33	4900.00		
15000000-	Fidea	kg	300	8.92	1.78	10.70	2675.00	3210.00		
15000000-	Crupe gris	kg	260	7.81	1.56	9.37	2030.17	2436.20		
15000000-	Crupa de griu	kg	200	5.96	1.19	7.15	1191.67	1430.00		
15000000-	Crupe orz	kg	200	6.12	1.22	7.34	1223.33	1468.00		
15000000-	Mazare uscata	kg	270	7.96	0.64	8.60	2150.00	2322.00		
15000000-	Crupa de mei	kg	200	9.33	1.87	11.20	1866.67	2240.00		
15000000-	Fulgi de ovas	kg	200	9.50	1.90	11.40	1900.00	2280.00		
15000000-	Crupa de hrisca	kg	300	17.75	3.55	21.30	5325.00	6390.00	01.07.2021-31.12.2021	
15000000-	Orez	kg	400	10.96	2.19	13.15	4383.33	5260.00	01.07.2021-31.12.2021	
							26828.50	31936.20		

LOT 8									
15000000-	Sare iodata	pach	350	3.50	0.70	4.20	1225.00	1470.00	
15000000-	Mazare verde conservata	buc	200	10.25	2.05	12.30	2050.00	2460.00	
15000000-	Ulei rafinat	lit	600	29.17	5.83	35.00	17500.00	21000.00	
15000000-	Ceai negru	kg	22	60.00	12.00	72.00	1320.00	1584.00	
15000000-	Drojdie de panificatie	kg	20	80.83	16.17	97.00	1616.67	1940.00	
15000000-	Suc de fructe	pach	500	10.58	2.12	12.70	5291.67	6350.00	
15000000-	Pasta de rosii	buc	500	17.00	3.40	20.40	8500.00	10200.00	
15000000-	Cacao pudra	kg	18	68.17	13.63	81.80	1227.00	1472.40	
15000000-	Fasole uscate	kg	200	22.56	1.81	24.37	4512.96	4874.00	
15000000-	Stafide	kg	30	37.50	7.50	45.00	1125.00	1350.00	
15000000-	Magiun	buc	300	15.83	3.17	19.00	4750.00	5700.00	
15000000-	Miere naturala	buc	100	70.00	14.00	84.00	7000.00	8400.00	
15000000-	Fructe uscate	kg	150	31.42	6.28	37.70	4712.50	5655.00	
15000000-	Apa minerala iodata	stic	200	9.17	1.83	11.00	1833.33	2200.00	
15000000-	Zahar	kg	1400	11.73	0.94	12.67	16424.07	17738.00	
15000000-	Biscuiti	kg	150	15.58	3.12	18.70	2337.50	2805.00	
15000000-	Covrigei	kg	160	16.39	1.31	17.70	2622.22	2832.00	
15000000-	Pesmetii dulci	kg	200	23.14	4.63	27.77	4628.33	5554.00	
15000000-	Frunze de dafin	buc	30	14.75	2.95	17.70	442.50	531.00	
15000000-	Bors acru de casa	buc	200	8.33	1.67	10.00	1666.67	2000.00	
15000000-	Bicarbonat de sodiu	buc	50	7.63	1.53	9.15	381.25	457.50	01.07.2021- 31.12.2021
							91166.68	106572.90	
	Total						191218.10	226376.60	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15